
PODER EJSCtmtfO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCION

01/06/2023EstaciJ

 
Campeche

OSV-0415Municipio
RV1415-0182Localidad

Concepto
OSV-0415 Fecha Ordun 01Z06/2023Orden de Sarvicio

15-Unidad AdministrativaUnidad
 

VEHICULO 

CM-107-A2 CAMIONETAPiaca Cilindrcs 4 Linca
2020Models Lltraje 2.5 L 171614

AFAHR6CA9LP108277Serie GASOLINA
FORD RANGER XL CREW CAB CONVERSION A PATRULLADescripcion

 

DESCKiPCSON DEL PROYECTO 

CONCERTO MARCA PRECK)UNIDAD CANTIDAO

0059 ACSITE PARA MOTOR A GASOLINA DE 15W40 946 ML 7PIEZA 
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAXSPORTE

T
0005 $108.00 I$108.00FILTRO DE ACEITE GONHER PIEZA 1

$260.00 ;0009 $260.00
 

FILTRO DE AIRE INTERFIL PIEZA 1

0011 $260.00FILTRO DE GASOLINA
 

INTERFIL PIEZA 1
T2769 PIEZA 4

4384 $80.00LIMPIADOR DEL CARBURADOR AX PRO 1BOTE

$140.004412 $140.00BOTE 1ECOM

0162 LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION 1 $200.00NA SERVICIO

$200.00 i0533 SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA) 1 $200.00NA SERVICIO

0596 $300.00 $300.00SERVICIO DE AFINACION MAYOR 1SERVICIO
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$160.00 j$1,120.00 ;

$1,969.68 j

Campeche
Campeche
Servlcic Preventive

Cargo
Dependencia

DfRECCldN DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUSDIP.ECClDN DE SERVICiOS

KiiOfYietraje
Disefto Motor

SECRETARfA DE ADMiNISTRACiCN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACiON Y FINANZAS 

DiRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

NA

r.x

SAFIN
i GOB1ERNO DEL ESTADO
i DE CAMPECHE

$260.00 j

$850.00 |BUJIA PONTA DE IRIDIUM 

t

© 
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

Entrega por ei provaedor 000253-ROBERTO SALES ROSADO 

Re©be (Quten opera ai proyecio)
Pcder ejacutlvo del cstado de Campeche

Nombre

MCTORCRAFT
1-----------

LIMPIADOR PARA INYECTORES

3551 - REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO
14-SECRETARtA DE PROTECCIDn Y SEGURIDAD CIUDADANA

PARTIDA

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

RV1415-0182 - 23/05/202
 Piazo de entrega 2 Dias habiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCCLES 7 DE JUNIO DE 2023, SE HACE COMSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMiDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION

ORDEN SERVICIO

ate#

$212.50 j--------- ;—
$83.00 i

$812.62

$200.00 i

IMPORTE

$1,299.20
t! MOTORCRAFT



SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: CUATRO MIL OCHENTA PESOS 88/100 M.N )

$4,080.88TOTAL:

1 - Gasto Corriente
rO
TF
FE A - Recursos Federates cel Ejercicic Actual (Participaciones)

Observaciones

Garantia an refaccitjnas 30 Dias Garantia an mano de obra 30 Dias

Forma de pago 99 - Pot definirMetodo de page PPD ~ Pago en parcialidades o difea

RECIBE POR AL DEPENDENCSA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES ERIKA RIOS HERNANDEZNOMBRE: NOMBRE:

OFICIAL DE SERV. "£'■ ARCHIVO ASESOR DE HE: ICIOPliESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA.
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1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS REC1BIDOS Y/O BIENES ADQU1RIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA El. ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO D!A DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

$3,518.00
$562.88

$0.00
$4,080.88

Cadena Original : |l4i15|iOSV-0415i253j4060S80C|01062023!1S!33l0720aaaa
Cadena Encriptaca : yMrS4f23lzAaCaEeQ5kH*/Mp81090KHigi3jEvaLy1  IUBPtuv4UEAHG2DcaWzWiMGk5xqePCXmCM=

MON TO
31,299.20
^17969’.18~!
... ■'$812.00 !

j Fuente de
i Financiamiento

2111114151712AA078000E004002100890N115A2612
' "21 n114151712AA078OCOEOO4002100896Nrf5A296r‘“

211111415:'712AA0'78000E004002100890N115A3551

Clasen ^nbmiea
TGTipo de Gasto

Fuente de Origen
Tipo de Fuente
Fuente Especifica

te?


